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SLOVENSKÁ  NOHEJBALOVÁ  ASOCIÁCIA

Junácka 6, 832 80 Bratislava
PRIHLÁŠKA
na
SLOVENSKÝ POHÁR  na rok:  2024  OPEN
HUMENNÉ, 17.2.2024

DRUŽSTVO/KLUB:   
                   
                                                 KATEGÓRIA:  muži
	Vedúci:
	
	
	

	Tréner:
	
	
	

	Kapitán:
	
	
	


„A“  DRUŽSTVO

	Por.č.
	Dres č.
	Meno a priezvisko
	Dátum narodenia/rok/
	Číslo reg. SNA
	Neregistr.v SNA *

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	


	„B“  DRUŽSTVO

Por.č.
	Dres č.
	Meno a priezvisko
	Dátum narodenia /rok/
	Číslo reg.SNA
	Neregistr.v SNA *

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	


	Dátum:

Poznámka:

* -v prípade, že hráč nie je registrovaný v SNA   označiť kolonku = X

Vyplnenú prihlášku zaslať do 11.2.2024 na mail: nohejbal.sna.stk@gmail.com





...............................................................








